terça-feira, 28 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01095 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

Praça 19 de Setembro nº02, Centro – Ibipeba – Bahia, Cep 44970-000

Tel: 74 3648 2110 fax 74 3648 2120 administracao@ibipeba.ba.gov.br

PORTARIA  Nº 002 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2023.

Autoriza Cessão do servidor público

municipal ROMILTON GOMES OLIVEIRA

para a Câmara Municipal de Ibipeba.

 DEMÓSTENES SOUSA BARRETO FILHO, Prefeito de Ibipeba, no uso de
suas atribuições Constitucionais legais,

 RESOLVE:

 Art. 1º - Ceder o servidor público municipal ROMILTON GOMES

OLIVEIRA, digitador, matrícula nº 1302, lotado na Secretaria de

Administração, à Câmara Municipal de Ibipeba, CNPJ: 16.445.926/0001-20.

 § 1º - O servidor a que se refere o caput deste artigo, irá desempenhar

atribuições próprias de seu cargo ou a critério da presidência do Poder
Legislativo Municipal.

 § 2º - Caberá a Câmara Municipal, o ônus da remuneração devida ao
servidor.

 Art. 2º - A cessão deste servidor dar-se-á no período de: 06/02/2023 a
31/12/2024.

 Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 06 de fevereiro de 2023, revogando-se as disposições

em contrário.

 § único – A cessão poderá ser extinta a qualquer tempo, caso o
município venha a precisar do servidor cedido, ou se o interesse público o

exigir.

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2023.

DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86FCEED5ACEBC853EF3007896E442918

		2023-02-28T11:04:03-0300